
DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a na 

základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou
zakázku

„Grafické práce, výroba a distribuce periodika Plzeňský kraj 2022 - 2025“

ČL. I.

SMLUVNÍ STRANY

1. PLZEŇSKÝ KRAJ

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „objednatel11, „zadavatel“)

a

2. NAVA TISK s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
oprávněný zástupce (statutární orgán): 
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „zhotovitel„dodavatel“)

Škroupova 18, 306 13 Plzeň
70890366
CZ70890366
Rudolfem Špotákem, hejtmanem 
Plzeňského kraje

    

Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň
06337128
CZ06937128
Radek  tel

 

1



ČL. II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zadávací řízení veřejné zakázky „Grafické práce, výroba a distribuce periodika
Plzeňský kraj 2022 - 2025“ bylo zahájeno dne 13. 7. 2022. Vybrán byl dodavatel
NAVA Tisk s.r.o., se kterým zadavatel uzavřel dne 31. 10. 2022 smlouvu o dílo.
Předmětem plnění této smlouvy je poskytování služeb, které spočívají v grafických
pracích, výrobě a distribuci periodika Plzeňský kraj pro objednatele.

2. Ve veřejné zakázce byla hodnocena cena v Kč bez DPH. Dodavatel byl povinen
stanovit také cenu v Kč včetně DPH v souladu s platnými daňovými předpisy,
přičemž část plnění spadá do sazby 15 % a část do sazby 21 %. Během následné
kontroly byl zjištěn přepis v ceně položky „celková cena 29 čísel periodika včetně

ČL. III.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Za účelem opravy přepisu zadavatel uvádí nové znění bodu 1. článku V. CENA
A PLATEBNÍ PODMÍNKY, ve kterém je opravena poslední položka „celková
cena 29 čísel periodika včetně DPH“:

„1. Cena za plnění předmětu díla se sjednává takto:

Smluvní cena za plnění vydání, výrobu a distribuci jednoho (1) čísla periodika
(zajištění grafické přípravy, korektury, tisk a distribuci periodika a výrobu
multimediálního obsahu), tedy za plnění vztažené k jednomu číslu (vydání)
periodika, činí:

v Kč specifikace
činností

cena v sazbě DPH 15% bez daně z přidané hodnoty =993 595= = výroba
sazba DPH 15% =149 039= časopisu,

vydání a
grafické
práce -

cena v sazbě DPH 21% bez daně z přidané hodnoty =216 755= =distribuce=
sazba DPH 21% =45 518=
celková cena jednoho čísla periodika =1 210 350=
bez daně z přidané hodnoty
Celková cena jednoho čísla periodika včetně DPH =1 404 907=

Celková cena díla za plnění vydání, výrobu a distribuci dvaceti devíti (29) čísel
periodika (zajištění grafické přípravy, korektury, tisk a distribuci periodika a výrobu

2

ČL. II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zadávací řízení veřejné zakázky „Grafické práce, výroba a distribuce periodika 
Plzeňský kraj 2022 - 2025“ bylo zahájeno dne 13. 7. 2022. Vybrán byl dodavatel 
NAVA Tisk s.r.o., se kterým zadavatel uzavřel dne 31. 10. 2022 smlouvu o dílo. 
Předmětem plnění této smlouvy je poskytování služeb, které spočívají v grafických 
pracích, výrobě a distribuci periodika Plzeňský kraj pro objednatele.

2. Ve veřejné zakázce byla hodnocena cena v Kč bez DPH. Dodavatel byl povinen 
stanovit také cenu v Kč včetně DPH v souladu s platnými daňovými předpisy, 
přičemž část plnění spadá do sazby 15 % a část do sazby 21 %. Během následné 
kontroly byl zjištěn přepis v ceně položky „celková cena 29 čísel periodika včetně

ČL. III.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Za účelem opravy přepisu zadavatel uvádí nové znění bodu 1. článku V. CENA 
A PLATEBNÍ PODMÍNKY, ve kterém je opravena poslední položka „celková 
cena 29 čísel periodika včetně DPH“:

„1. Cena za plnění předmětu díla se sjednává takto:

Smluvní cena za plnění vydání, výrobu a distribuci jednoho (1) čísla periodika 
(zajištění grafické přípravy, korektury, tisk a distribuci periodika a výrobu 
multimediálního obsahu), tedy za plnění vztažené k jednomu číslu (vydání) 
periodika, činí:

v Kč specifikace
činností

cena v sazbě DPH 15% bez daně z přidané hodnoty =993 595= = výroba 
časopisu, 
vydání a 
grafické 
práce -

sazba DPH 15% =149 039=

cena v sazbě DPH 21% bez daně z přidané hodnoty =216 755= =distribuce=
sazba DPH 21% =45 518=
celková cena jednoho čísla periodika 
bez daně z přidané hodnoty

=1 210 350=

Celková cena jednoho čísla periodika včetně DPH =1 404 907=

2

Celková cena díla za plnění vydání, výrobu a distribuci dvaceti devíti (29) čísel 
periodika (zajištění grafické přípravy, korektury, tisk a distribuci periodika a výrobu



multimediálního obsahu), tedy za plnění vztažené k dvaceti devíti číslům (vydání) 
periodika činí:

v Kč
cena v sazbě DPH 15% bez daně z přidané hodnoty =28 814 255=
sazba DPH 15% =4 322 131 =
cena v sazbě DPH 21% bez daně z přidané hodnoty =6 285 895=
sazba DPH 21% =1 320 022=
celková cena 29 čísel bez daně z přidané hodnoty =35 100 150=
celková cena 29 čísel periodika včetně DPH =40 742 303=

Tato cena je konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.“

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, uzavřené dne 31. 10. 2022, se nemění.

ČL. XI.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Dodatek je uzavřen v listinné podobě ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem, Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé 
a svobodné vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Plzni dne 3 0 -01- 2023

  
hejtman Plzeňskéh  

      

Radek Novák
jednatel společnosti



  
   

  

  

     

    
       
      

          

   

4


